.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO PIAUÍ

E D I T A L  D E  N O T I F I C A Ç Ã O  P A R A  A P R E S E N T A Ç Ã O
D E   A L E G A Ç Õ E S  F I N A I S   N°  3 1 / 2 0 1 5

O Superintendente  do Instituto  Brasileiro do Meio Ambiente  e  dos  Recursos  Naturais
Renováveis  –  IBAMA,  no  Estado  do  Piauí,  nos  termos  do  art.  122 do Decreto  nº  6.514,  de
22.07.2008 (DOU de 23/07/2008) e art. 78 da Instrução Normativa IBAMA n° 10/2012 (DOU de
10/12/2012), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para
julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais, no prazo de
10 (dez) dias corridos a contar da presente data.

INTERRESSADO CPF/CNPJ Nº DO PROCESSO
Nº DO AUTO

DE INFRAÇÃO
EMILIO DE FARIAS COSTA 065.931.003-15 02020.000258/2014-15 9058288-E
SEBASTIÃO NOGUEIRA DA SILVA 453.478.083-49 02580.000001/2015-91 509429-D
ABI DA SILVEIRA CASTRO 131.957.488-27 02020.000210/2015-80 9058307-E
TRANSUNICA TRANSP. UNIVERSAL DE
CARGAS LTDA

00.659.243/0002-17 02581.000004/2015-14 9048264-E

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES 008.481.093-92 02581.000007/2015-58 9052046-E
JUNIOR DA ROCHA SILVA 061.924.743-62 02581.000008/2015-01 9052042-E
MIRANTE PETROLEO LTDA – POSTO
MIRANTE

03.612.498/0001-31 02020.000123/2014-41 662274-D

ALCIDES FIGUEIREDO & MENDES LTDA 05.007.391/0001-90 02020.000093/2014-73 661014-D
FRANCISCO DE ASSIS SILVA DE SOUZA 908.980.283-53 02020.000098/2015-87 9058537-E
JOSÉ RIBAMAR DE ARAUJO 277.866.413-00 02020.000114/2015-31 9071069-E
MINERAÇÃO ARAÚJO INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA – EPP

04.237.157/0001-96 02020.000148/2015-26 9074721-E

COMERCIAL DE PETROLEO VOLTA DA
JUREMA LTDA

03.845.762/0001-87 02581.000003/2013-16 601446-D

JOSÉ NILTON DO NASCIMENTO DIOLINDO 04.451.117/0001-42 02020.000031/2013-81 660510-D
POSTO ALTOS LTDA 10.473.964/0001-00 02020.000014/2013-43 601441-D
POSTO IMPERIAL – SERVIÇOS E
COMERCIO LTDA

01.955.401/0001-68 02020.000096/2014-15 661017-D

LOJAS CONSTRUFÉ 04.253.064/0001-55 02020.000013/2015-61 276-E
MUNICIPIO DE JERUMENHA 06.554.109/0001-57 02020.000102/2015-15 9063364-E

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo
Técnico  Setorial  de  Instrução  Processual  de  Autos  de  Infração  –  NUIP  da  Superintendência  do
IBAMA/PI, no horário das 08:00 às 12:00 h. e das 14:00 às 18:00 h, em dias úteis.

Teresina/PI, 10 de novembro de 2015

José Ivan dos Santos Cruz
Superintendente do IBAMA-PI

Av. Homero Castelo Branco, n° 2240, Horto Florestal, Teresina/PI  Cep.: 64052-445
NUIP/IBAMA-PI - Fone: (86) 3301-2436  / 3301-2437

	E D I T A L D E N O T I F I C A Ç Ã O P A R A A P R E S E N T A Ç Ã O
	D E A L E G A Ç Õ E S F I N A I S N° 3 1 / 2 0 1 5
	José Ivan dos Santos Cruz

	Superintendente do IBAMA-PI